Запознавање на прогарамата Microsot Exel и изработка на математички функции во самата програма за множење, делење, собирање и одзимање.
